ARI22N320KQ

Articolata
Ibrida 22m

Altezza di lavoro (m)
Altezza piano calpestio (m)
Altezza a riposo (m)
Larghezza (m)

Lunghezza (m)
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Sbraccio (m)
Portata massima (kg)

Peso (kg)

VxY  Dimensioni piano di lavoro (cm)

Magni
HAB22RT.1
22,04
20,04
2,59
2,44
7,36
13,17
320
10150
183x79

Articolata

lbrida

Sbraccio orizzontale
Rotazione torretta di 360°
Bassi consumi di carburante

Ideale per ambienti di lavoro
con accesso difficile

Cesta con JIB
Traslazione dall’alto

Ideale per lavori esterni su
superfici sconnesse e con

ostacoli

LOX

LOW EMISSION

Scopri l'intera flotta Loxam
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